БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОСАДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ТЕРРИТОРИЯ УСПЕХА»
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«20» марта 2024 г.                                                                           № 138

О внесении изменений в КУГ

На основании решения оперативного штаба Белгородской области от
19.03.2024 года в целях обеспечения безопасности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести изменения в основную образовательную программу
начального общего, основного общего и среднего общего образования в части

календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год.

    2.    Утвердить сроки проведения каникул с 20.03.2024 года по
31.03.2024 год.

    3. Учителям-предметникам внести корректировку в рабочую
программу учителя-предметника в части календарно-тематического

планирования за счет уплотнения учебного материала.
  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                           О.В. Чернобок